12. *Crebrescentes Pelagianos caveri iubet.*—Aliud quidem ex alio et per occasionem diximus: sed quod tamen sic pertinet ad fidei nostrae stabilitatem, contra quosdam disputatores male crebrescentes. Sed non vincant patientiam nostram; nec tamen evertant fidem nostram. Cauti et circumspecti simus adversus novitates disputationum, humanarum utique, non divinarum. Apostolorum solemnitatem hodie celebramus, Apostolum monentem audiamus: *Profanas vocum novitates evita; multum enim proficiunt ad impietatem* (1 Tim 6,20; 2 Tim 2,16). *Volumus autem vos sapientes quidem esse in bono, integros autem a malo* (Rom 16,19). Mortuus est Adam, sed serpens ille nondum est mortuus. Susurrat, et insibilare non cessat. Extremum illi supplicium reservatur: sed comites suae damnationis inquirat. Audiamus amicam sponsi, zelantem sponso non sibi: *Zelo enim vos zelo Dei; aptavi vos uni viro virginem castam exhibere Christo. Et timeo, inquit, ne sicut serpens Evam seduxit astutia sua, sic et vestrae mentes corrumpantur a castitate, quae est in Christo* (2 Cor 6,2-3). Verba apostolica omnes audivimus, omnes observemus, omnes serpentis venena caveamus. Non enim possumus dicere: Non audivimus, non novimus, quando modo cantavimus: *In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum* (Ps 18,5). Currentia verba in fines terrae venerunt ad nos: excepimus, conscripsi-

blecido lectores. El lector no calla; el disputador alumbra; ¿por qué no cesa el insidioso enemigo?

## SERMON 299 A (= MAI 19)

*Tema:* El martirio de Pedro y Pablo.

*Lugar:* Desconocido.

*Fecha:* 29 de junio, fiesta de los santos Pedro y Pablo.

1. Hoy ha amanecido el día radiante del nacimiento de los bienaventurados apóstoles Pedro y Pablo; nacimiento que no los ató al mundo, sino que los libró de él. En efecto, el hombre nace, mediante la debilidad humana, para la fatiga; los mártires, mediante la caridad cristiana, para la corona. Y por sus méritos se nos ha propuesto este día para celebrar la solemnidad y para imitar su santidad, de forma que, recordando la gloria de los mártires, amemos en ellos lo que odiaron quienes les dieron muerte y, amando su valor, honremos su pasión. Con su valor adquirieron el merecimiento y en su pasión se les otorgó la recompensa. Una sola es la fecha para los dos mártires y apóstoles; según lo que nos transmite la tradición de la Iglesia, no padecieron y padecieron en un mismo día. En la misma fecha de hoy padeció primero Pedro y después Pa-

mus, lectores instituímus. Non tacet lector, parturit disputator: quare non cessat insidiator?